Operar máquinas e demais instrumentos de cozinha, zelando 
pela ordem, limpeza e conservação dos equipamentos, instrumentos e locais de trabalho; Realizar 
outras atividades correlatas da unidade de lotação. 

Carga Horária: 44 horas semanais. 

Salário (bruto): R$ 2.170,34 (Dois mil, cento e setenta reais e trinta e quatro centavos). 

Benefícios: Auxílio Alimentação, Assistência Médica (opção do empregado, com a sua participação 
financeira), Refeição subsidiada, Vale Transporte (nos termos da Lei 7.418/85 e seu regulamento, Decreto 
95.247/87), Seguro de vida em grupo e cartão Sesc, que permite usufruir dos serviços do Sesc nas áreas